w Centrum i decyzje o odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w Centrum  wydaje Wójt Gminy Reńska 

Wieś. 

§ 3.1. Na pokrycie kosztów realizacji zadania, o którym mowa w § 1, dla mieszkańców Gminy Reńska 

Wieś, Gmina Reńska Wieś udzieli Gminie Walce dotacji w wysokości miesięcznej stanowiącej iloczyn kwoty 

1 700,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych 00/100) oraz liczby osób skierowanych przez Gminę 

Reńska Wieś i umieszczonych w Centrum.    

2. Maksymalna kwota pomocy finansowej, o której mowa w § 1 ust. 2 Porozumienia udzielonej Gminie 

Walce w roku 2023 wynosi 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 4.1. Gmina Walce zobowiązuje się do przedłożenia w terminie do 12 każdego miesiąca, pisemnej 

informacji, w której podaje dane dotyczące mieszkańca Gminy Reńska Wieś, przebywającego w Centrum oraz 

numer rachunku bankowego, natomiast w marcu 2023 r.